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Tromsø, 25.04.2022

Sted:  Reisafjord hotell, Sørkjosen i Nordreisa kommune. 

Dato:  22.04.2022

Tid: 18.00-19.40

Årsmøtet fant sted i Nordreisa kommune og var del av en nettverkssamling som foregikk fra fredag 
ettermiddag 22. april til lørdag ettermiddag 23 april. Programmet innebar årsmøte, middag med gjest 
Ordfører i Nordreisa kommune, Hilde Anita Nyvoll. Hun holdt også et innlegg om den viktige 
kvenkulturen i kommunen og arbeidet som gjøres for å løfte frem denne. Lørdag dro vi på nærtur til 
Goppa med stopp ved Jernelva underveis. Vi hadde faglig innlegg om tilstanden til det verna 
vassdraget Reisaelva og arbeid som gjøres der-regionsekretær i NJFF Troms, Karl Petter Yeong holdt 
dette innlegget. Nord-Troms turlag og Naturvernforbundet Nordreisa var henholdsvis vertskap og 
turleder på turen. Deretter dro vi tilbake til Reisafjord hotell der vi avsluttet samlingen med lunsj, 
samtale og en workshop. Lokallag i Nordreisa som var representert var; Reinrosa 4H, 
Naturvernforbund Nordreisa, Nordreisa JFF og Nord-Troms turlag.

Årsmøtet

Sak 1 Åpning ved styreleder, Hilde Ovesen (4H Troms) og koordinator i FNF Troms, Christine 
Myrseth. 

Sak 2 Godkjenning av innkalling og dagsorden.  

VEDTAK: INNKALLING OG DAGSORDEN GODKJENT. 

Sak 3 Opprop- følgende organisasjoner og personer deltok på årsmøtet:   
  

Det var totalt 14 personer som deltok på årsmøtet inkludert koordinator i FNF Troms 
Christine Myrseth. Det var 5 stemmeberettigede.

4H Troms, v/ Hilde Ovesen, Mari Kiil og Emilia Tabi Heidenberg.
NJFF- Troms, v/ Karl Petter Yeong og Anders Einung Hansen.
Naturvernforbundet Troms, v/ Per Inge Guneriussen og Geir Tomasjord.

Protokoll
Årsmøte Forum for natur og friluftsliv Troms 2022
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Midt-Troms Naturlag, v/ Jann Oskar Granheim og Frank Nygård
Troms turlag, v/ Alf Brustad, Bodil Bråstad, Sunniva Kråbøl, Britt Johnsen

Sak 4 Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere

MØTELEDER: Hilde Ovesen

REFERENT:   Christine Myrseth

PROTOKOLLUNDERSKRIVERE: Anders Einung Hansen og Per Inge Guneriussen

Sak 5 Godkjenne årsmelding for FNF Troms 2021      
Årsmøtet kommenterte at FNF Troms har fulgt opp årsplanen for 2021 på en forbilledlig 
måte, har vært fleksibel når nødvendig og hatt en stor produksjon. 

VEDTAK: ÅRSMELDINGEN GODKJENNES ENSTEMMIG AV ÅRSMØTET. 

   

Sak 6 Godkjenne årsregnskap for FNF Troms 2021      
Revisjonsberetningen var gjort tilgjengelig sammen med resten av årsmøtedokumentene i 

 forkant av årsmøtet og det ble henvist til denne ved fremlegg av årsregnskapet.

VEDTAK: ÅRSREGNSKAPET GODKJENNES ENSTEMMIG AV ÅRSMØTET. 

Sak 7 Årsplan 2022 

Årsplanen for 2022 ble lagt frem av koordinator til årsmøtet. Det er en ambisiøs plan
 som årsmøtet bifaller. Det ble fremhevet at menneskelige ressurser og oppståtte behov også 

må være førende for styrets og koordinators prioriteringer i året som kommer. 

VEDTAK: ÅRSPLANEN GODKJENNES ENSTEMMIG AV ÅRSMØTET

Sak 8 Budsjett 2022

VEDTAK: BUDSJETTET GODKJENNES ENSTEMMIG AV ÅRSMØTET

Sak 9 Valg  

 Organisasjonene har spilt inn kandidater til innstillingen. Koordinator har vært sekretær 
for dette arbeidet. Personer merket * var ikke på valg. FNF Troms har ikke praktisert 
personlig vara pga. behov for fleksibilitet, men i den grad det passer vil vi praktisere personlig 
vara. Valginnstillingen innstiller på 6 hovedstyremedlemmer og 5 varamedlemmer. 

Valginnstilling 2022

Styreleder Jann Oskar Granheim  Midt-Troms Naturlag  (2022-2023)
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Styremedlem Hilde Ovesen 4H Troms (2022-2024)

Styremedlem Per Inge Guneriussen Naturvernforbundet Troms (2022-2024)

Styremedlem Øystein Normann Harstad Turlag (2022-2024)

Styremedlem Anne- Kari Bakkland Troms Orienteringskrets (2022-2024)

Styremedlem Anders Einund Hansen* NJFF-Troms (2021-2023)

Varamedlemmer

Vara Alf Brustad Troms turlag (2022-2023)

Vara Eli Blomseth Troms Orienteringskrets (2022-2023)

Vara Svein Gunnar KarlstrømFramtiden i våre hender Nord (2022-2023)

Vara Kjetil Åkra Midt-Troms Naturlag (2022-2023)

Vara Celine Hansen 4H Troms (2022-2023)

Valg av revisor

Tove- Lise Wang Bergland

HrH Revisjon AS

Postboks 509, 9485 Harstad

Havnegata 4, 3. etg. 9404 Harstad

VEDTAK: VALGINNSTILLINGEN BLE ENSTEMMIG VEDTATT.

Sak 10 Årsmøtet bes ta stilling til om det er et ønske om valgkomite.

Det ble diskutert om man skulle gå videre med ordningen slik praktisert i dag med den 
ordning at organisasjonene spiller inn sine kandidater og årsmøtet tar stilling til innstilling
og aktuelle kandidater i det tilfelle at det er flere forslag enn styreplasser. Ved innføring
av valgkomite ble det diskutert om valgkomiteen har god nok kjennskap til alle 
organisasjonene. Årsmøtet var delt i spørsmålet og drøftet også hvor mye tid koordinator 
skal bruke på sekretærrollen. 

VEDTAK: ÅRSMØTET BESLUTTET Å FORTSETTE UTEN VALGKOMITE ETTER EN AVSTEMMING 3-2 I FAVØR

AV ORDNING UTEN VALGKOMITE.

Sak 11 Avslutning
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Det var ikke kommet noen saker inn på eventuelt og årsmøtet ble avsluttet med å klappe for 
 nyvalgt styreleder og velkommen til det nye styret. Koordinator fikk også gode ord med på 
 veien inn i det nye året. Avtroppende styremedlemmer Halldis Valestrand og Marianne 
 Sundli fikk gode ord for sin innsats. Og Hilde Ovesen takk for sin innsats som fungerende 

styreleder. En liten oppmerksomhet ble også delt ut til de avtroppende. 

  

Christine Myrseth  Anders Einung Hansen   Per Inge Guneriussen

Daglig leder/koordinator Norges Jeger- og fiskerforbund  Naturvernforbundet Troms
   


